[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
14  мая 2020 года
№ 4-44/169
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Кемского городского поселения Янушониса И.А.
Рассмотрев заявление депутата Совета Кемского городского поселения Янушониса Игоря Анатольевича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Кемское городское поселение»,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
            1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Кемского городского поселения четвертого созыва Янушониса Игоря Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте  администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского  городского поселения                                           Д.Н.Попов
г.Кемь